
ZARZĄDZENIE NR 20/2018
WÓJTA GMINY WĄPIELSK

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2017 r. poz.1875 z późn.zm.)  oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm).

Wójt Gminy Wąpielsk zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wąpielsk Nr XLVIII/261/17 z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu  na rok 2018 zmienionej:Uchwałą Nr XLIX/264/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 
11 stycznia 2018 r. Zarządzeniem Nr 3/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 22 stycznia 2018 r. Zarządzeniem  
Nr 6/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 30 stycznia 2018 r. Uchwałą Nr L/271/18 Rady Gminy Wąpielsk 
z dnia 28 lutego 2018 r. Zarządzeniem Nr 12/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 2 marca 2018 r. Uchwała Nr 
LI/277/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 27 marca 2018 r. Zarządzeniem Nr 17/2018 Wójta Gminy Wąpielsk 
z dnia 3 kwietnia 2018 r. Uchwałą Nr LIII/81/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 25 kwietnia 2018 r. wprowadza 
się następujące zmiany:

1. § 1 Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2018 rok w wysokości  18.816.186,76 zł, 
z tego:

1) dochody bieżące 16.291.558,38 zł,

2) dochody majątkowe 2.524.628,37 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. §2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2018 r. w wysokości 24.258.975,24 zł z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 15.214.467,14 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 9.044.508,10 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia.

3. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 6 do Uchwały budżetowej "Dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r." zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

4. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 7 do Uchwały budżetowej "Wydatki związane z realizacją  zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.", zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

5. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 12 do Uchwały budżetowej "Wydatki na przedsięwzięcia 
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2018." zgodnie z Załącznikiem Nr 5do  niniejszego 
Zarządzenia

6. Pozostałe załączniki pozostają bez zmian.

§ 2. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych kwotach dochodów i wydatków 
wynikających z § 1 niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Wójt Gminy Wąpielsk

Dariusz Górski

Id: 526BD715-DD49-48C6-9659-92CEAD7756F0. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Gminy Wąpielsk na rok  2018
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 20/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 318 116,330,00 318 116,33

01095 Pozostała działalność 318 116,33 318 116,330,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 318 116,33 318 116,33

801 Oświata i wychowanie 76 720,001 104 971,30 1 181 691,30

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 47 950,00 47 950,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 47 950,00 47 950,00

80104 Przedszkola 28 770,00 28 770,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 28 770,00 28 770,00

852 Pomoc społeczna 21 892,00596 065,78 617 957,78

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 892,00 34 952,0013 060,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 860,00 7 740,00 12 600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 14 152,00 14 152,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 145 806,00290,00 146 096,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 145 806,00 146 096,00290,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 145 806,00 145 806,00

18 253 652,43 18 816 186,76562 534,33Razem:

Id: 526BD715-DD49-48C6-9659-92CEAD7756F0. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków  budżetu Gminy Wąpielsk na 2018 rok.
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 20/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 318 116,3319 500,00 337 616,33

01095 Pozostała działalność 318 116,33 318 116,330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 237,58 2 237,58

4430 Różne opłaty i składki 0,00 311 878,75 311 878,75

600 Transport i łączność 0,001 183 628,00 1 183 628,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 081 628,001 081 628,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 681,00 - 7 500,00 149 181,00

4300 Zakup usług pozostałych 161 000,00 7 500,00 168 500,00

801 Oświata i wychowanie 76 720,006 782 223,85 6 858 943,85

80101 Szkoły podstawowe - 2 000,00 4 750 323,854 752 323,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 000,00 - 2 000,00 146 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 200,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 900,00 - 200,00 6 700,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 47 950,00 463 650,00415 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 000,00 47 950,00 251 950,00

80104 Przedszkola 28 770,00 141 570,00112 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 28 770,00 98 770,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000,00 102 100,00100 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 000,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 21 892,001 189 485,78 1 211 377,78

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 892,00 119 852,0097 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 000,00 14 152,00 68 152,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 360,00 7 740,00 21 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 145 806,0060 290,00 206 096,00

Id: 526BD715-DD49-48C6-9659-92CEAD7756F0. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 145 806,00 206 096,0060 290,00

3240 Stypendia dla uczniów 60 000,00 145 806,00 205 806,00

23 696 440,91 24 258 975,24562 534,33Razem:

Id: 526BD715-DD49-48C6-9659-92CEAD7756F0. Podpisany Strona 2



Dochody związanane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 20/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 318 116,33318 116,330,00

01095 Pozostała działalność 318 116,33318 116,330,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
318 116,33318 116,330,00

852 Pomoc społeczna 35 905,787 740,0028 165,78

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 600,007 740,004 860,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
12 600,007 740,004 860,00

5 189 671,134 863 814,80 325 856,33Razem:

Id: 526BD715-DD49-48C6-9659-92CEAD7756F0. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 20/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 318 116,33318 116,330,00

01095 Pozostała działalność 318 116,33318 116,330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,004 000,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 237,582 237,580,00

4430 Różne opłaty i składki 311 878,75311 878,750,00

852 Pomoc społeczna 35 905,787 740,0028 165,78

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 600,007 740,004 860,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 600,007 740,004 860,00

4 863 814,80 325 856,33 5 189 671,13Razem:

Id: 526BD715-DD49-48C6-9659-92CEAD7756F0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Nr 5 do Zarządzenia Nr 20/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

Zestawienie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2018 

Lp Nazwa 

Sołectwa 

Przedsięwzięcia do realizacji Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Sołectwo 

Bielawki 

1) Renowacja figurki przydrożnej 921 92195 4210 1 500,00  

2) Dofinansowanie organizacji Gminnych Dożynek w Długiem  921 92105 4300 500,00  

3) Wykonanie tablicy ogłoszeniowej  900 90095 4170 500,00  

4) Zakup tabliczek kierunkowych z numeracją posesji 600 60016 4210 500,00  

5) Bieżące utrzymanie i naprawy dróg    
 

600 60016 4210 
4300 

7 145,23  
1 500,00  

6) Dofinansowanie dla OSP Radziki Duże 754 75412 4210 500,00  

12 145,23  

2. Sołectwo 

Długie I 

1) Dofinansowanie OSP Długie  754 75412 4210 1 000,00  

2) Dofinansowanie wyjazdu dzieci na basen  926 92605 4300 1 000,00  

3) Dofinansowanie Gminnych Dożynek 921 92105 4210 
4300 

1 000,00  
1 000,00  

4) Bieżące naprawy i remonty dróg 

 

600 60016 4210 

4300 

14 154,16  

4 000,00  

22 154,16 

3. Sołectwo 

Długie II 

1) Dofinansowanie wyjazdu dzieci na basen 926 92605 4300 1 000,00  

2) Dofinansowanie OSP Długie 754 75412 4210 1 000,00  

3) Dofinansowanie Gminnych Dożynek 

 

921 92105 4210 

4300 

1 000,00  

1 000,00  

4) Bieżące naprawy i remonty dróg 
 

600 60016 4210 
4300 

15 000,00  
4 736,60  

23 736,60  

4. Sołectwo 

Kiełpiny 

1) Dofinansowanie organizacji Dożynek w Długiem 921 92105 4210 500,00  

2) Zakup strojów sportowych dla grupy mieszkańców uprawiających sport  926 92605 4210 450,00  

3) Dofinansowanie projektu "Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Kiełpinach wraz z jej rozbudową" – dokumentacja 921 92109 6050 5 500,00  

4) Zimowe i letnie utrzymanie dróg 

 

600 60016 4210 

4300 

12 376,70 

4 000,00  

22 826,70  

5. Sołectwo  

Kierz 

Półwieski 

1) Bieżące utrzymanie i naprawy dróg 
 

600 60016 4210 
4300 

1 594,69  
4 700,00 

2) Rozgraniczenie i przygotowanie dokumentacji drogi gminnej przebiegającej przez sołectwo  710 71012 4390 4 000,00  

3) Wyjazd kulturalny do Gdańska  921 92105 4300 2 000,00  

4) Dofinansowanie OSP Radziki Duże  754 75412 4210 500,00  

5) Dofinansowanie imprezy mikołajkowej dla dzieci organizowanej wspólnie ze Szkołą Podstawową w Półwiesku Małym 921 92105 4300 300,00  

13 094,69  

6. Sołectwo  

Kierz 

Radzikowski 

1)Dofinansowanie organizacji Dożynek w Długiem       921 92105 4300 500,00  

2) Dofinansowanie OSP Radziki Duże     754 75412 4210 1 000,00  

3) Dokumentacja geodezyjno - projektowa drogi gminnej przebiegającej przez sołectwo Kierz Radzikowski 600 60016 6050 5 000,00  

4) Bieżące utrzymanie i naprawa dróg 
 

600 60016 4210 
4300 

4 056,20  
600,00  

11 156,20 

Id: 526BD715-DD49-48C6-9659-92CEAD7756F0. Podpisany Strona 1



7. Sołectwo 

Lamkowizna 

1) Dofinansowanie organizacji Dożynek w Długiem 921 92105 4300 500,00  

2) Organizacja spotkania integracyjnego dla mieszkańców sołectwa Lamkowizna 921 92105 4210 

4300 

800,00  

700,00  

3) Dofinansowanie OSP Radziki Duże  754 75412 4210 500,00  

4) Bieżące utrzymanie i naprawa dróg 600 60016 4210 

4300 

2 000,00  

6 001,28  

5) Tabliczki kierunkowe z numeracją posesji  600 60016 4210 2 000,00  

12 501,28  

8. Sołectwo 

Łapinóżek 

1) Dofinansowanie organizacji Dożynek w Długiem     921 92105 4210 500,00  

2) Renowacja figurki przydrożnej  921 92195 4210 3 000,00  

3) Wymiana oświetlenia w remizie OSP Radziki Duże  754 75412 4210 500,00  

4) Remonty dróg, a w okresie zimowym odśnieżanie 

 

600 60016 4210 

4300 

3.001,28  

5.500,00  

 12 501,28 

9. Sołectwo  

Półwiesk 

Duży 

1) Dofinansowanie wyposażenia świetlicy w Półwiesku Małym  921 92109 4210 3 700,00  

2) Zakup tablic informacyjnych i kierunkowych oraz ich ustawienie  600 60016 4210 2 200,00  

3) Bieżące utrzymanie i naprawy dróg 600 60016 4210 2 469,37  

4) Spotkania integracyjne: 
- Organizacja Dnia Dziecka wspólnie ze Szkołą Podstawową w Półwiesku Małym 

- Dofinansowanie Gminnych Dożynek w Długiem  

- Organizacja Dnia Babci i Dziadka wspólnie ze Szkołą Podstawową w Półwiesku Małym 
- Organizacja Dnia Kobiet  

921 
 

92105  
4210 

4210 

4300 
4220 

 
300,00  

500,00  

300,00  
500,00  

9 969,37 

10. Sołectwo  

Półwiesk 

Mały 

1) Bieżące utrzymanie i naprawy dróg 600 60016 4210 

4300 

6 090,35  

8 000,00  

2) Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Półwiesku Małym  921 92109 4210 1 000,00  

3) Organizacja Dnia Dziecka razem ze Szkołą Podstawową w Półwiesku Małym  921 92105 4210 1 000,00  

4) Dofinansowanie organizacji Gminnych Dożynek w Długiem  921 92105 4210 500,00  

5) Organizacja Dnia Kobiet  921 92105 4220 500,00  

17 090,35 

11. Sołectwo  

Radziki 

Duże 

1) Dofinansowanie organizacji Dożynek w Długiem      921 92105 4300 500,00  

2) Bieżące utrzymanie i naprawa dróg 
 

600 60016 4210 
4300 

7 000,00  
8 798,26  

3) Zakup tabliczek kierunkowych z numeracją posesji i tablic informacyjnych 600 60016 4210 3 000,00  

4) Wyjazd kulturalny do Gdańska  921 92105 4300 1 500,00  

5) Organizacja IV Turnieju Świątecznego Piłki Nożnej 926 92605 4210 1 500,00 

6) Wykonanie progów zwalniających na drodze Radziki Duże – Półwiesk Mały – dokumentacja 600 60016 4300 3 000,00  

7) Zakup umundurowania dla OSP Radziki Duże 754 75412 4210 1 800,00  

8) Wykonanie tablicy ogłoszeniowej  900 90095 4300 500,00  

9) Dokumentacja geodezyjno – projektowa drogi przy Agronomówce 600 60016 6050 5 000,00  

32 598,26 

12. Sołectwo  

Radziki 

Małe 

1) Dofinansowanie organizacji Dożynek w Długiem    921 92105 4210 500,00  

2) Dofinansowanie OSP Radziki Duże  754 75412 4210 1 000,00  

3) Wykonanie tablicy ogłoszeniowej  900 90095 4300 500,00  

4) Bieżące utrzymanie i naprawa dróg 

 

600 60016 4210 

4300 

11 129,91  

4 000,00  

17 129,91 

Id: 526BD715-DD49-48C6-9659-92CEAD7756F0. Podpisany Strona 2



13. Sołectwo 

Ruszkowo 

1) Bieżące naprawy i utrzymanie dróg 

 

600 60016 4210 

4300 

12 462,99  

2 000,00  

2) Zakup tabliczek kierunkowych z numeracją posesji 600 60016 4210 500,00  

3) Organizacja dwóch pikników dla mieszkańców sołectwa 921 92105 4210 3 000,00  

4) Wymiana ogrodzenia przy kapliczce przydrożnej  921 92195 4210 2 000,00  

5) Zakup krzeseł na wyposażenie świetlicy wiejskiej w Ruszkowie  921 92109 4210 2 000,00  

6) Utrzymanie świetlicy wiejskiej  921 92109 4210 1 000,00  

7) Zakup garażu blaszanego (zaplecze świetlicy) 921 92109 4210 2 000,00  

24 962,99 

14. Sołectwo 

Tomkowo 

1) Dofinansowanie organizacji Dożynek w Długiem  921 92105 4300 500,00  

2) Wyjazd kulturalny do Gdańska  921 92105 4300 1 000,00  

3) Bieżące utrzymanie i naprawa dróg 

 

600 60016 4210 

4300 

8 334,25  

2 000,00  

4) Dofinansowanie organizacji imprezy Mikołajkowej 921 92105 4300 300,00  

5) Zakup znaków drogowych  600 60016 4210 1 000,00  

13 134,25  

15. Sołectwo 

Wąpielsk I 

1) Przebudowa drogi od Wąpielska do Kiełpin – przygotowanie dokumentacji geodezyjno-projektowej 600 60016 6050 10 000,00  

2) Utwardzenie drogi do magazynu  600 60016 4210 5 000,00  

3) Dofinansowanie zakupu wyposażenia dla KGW w Wąpielsku  921 92109 4210 1 000,00  

4) Organizacja Dnia Dziecka razem z SP w Wąpielsku 
 

921 92105 4210 
4300 

1 500,00  
1 500,00  

5) Bieżące naprawy i remonty dróg  600 60016 4300 7 498,21  

6) Zakup wyposażenia do świetlicy w OSP w Wąpielsku  921 92109 4210 2 000,00  

7) Dofinansowanie Dożynek Gminnych w Długiem  921 92105 4300 500,00  

28 998,21 

16. Sołectwo 

Wąpielsk II 

1) Zakup wyposażenia do świetlicy w remizie OSP Wąpielsk  921 92109 4210 2 000,00  

2) Zakup wyposażenia dla KGW Wąpielsk  921 92109 4210 1 000,00  

3) Prace przygotowawcze do planowanej inwestycji drogowej 710 71012 4390 2 000,00  

4) Zakup tabliczek kierunkowych z numeracją posesji  600 60016 4210 1 500,00  

5) Organizacja pikniku dla mieszkańców sołectwa  921 92105 4210 1 500,00     

6) Renowacja kapliczki przydrożnej 921 92195 4210 1 500,00   

7) Bieżące utrzymanie i naprawy dróg 

 

600 60016 4210 

4300 

6 460,69   

2 000,00   

  17 960,69 

 GMINA WĄPIELSK    291 960,17 

600 60016 4210 128.975,82 

4300 68.334,35 

6050 20 000,00 

710 71012 4390 6 000,00 

 754 75412 4210 7 800,00 

900 90095 4170 500,00 

 4300 1 000,00 

921 92105 4210 12 600,00 

4220 1 000,00 

 4300 12 600,00 

92109 4210 15 700,00 

Id: 526BD715-DD49-48C6-9659-92CEAD7756F0. Podpisany Strona 3



   6050 5 500,00 

92195 4210 8 000,00 

926 92605 4210 1 950,00 

4300 2 000,00 

 

Id: 526BD715-DD49-48C6-9659-92CEAD7756F0. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

Planowane dochody zwiększono o kwotę 562.534,33 zł
Rolnictwo i łowiectwo
Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko Pomorskiego zwiększono planowaną kwotę dochodów w
rozdziale 01095 paragraf 2010 o 319.116,33 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez
producentów rolnych.
Oświata i wychowanie
Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.17.2018 zwiększono
planowane dochody w rozdziale 80103 o kwotę 47.950,00 zł, w rozdziale 80104 o kwotę 28.770,00 zł
z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2018 r.
Pomoc społeczna
Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko Pomorskiego WFB.I.3120.3.13.2018 zwiększono
planowaną kwotę dochodów w rozdziale 85228 paragraf 2010 o 7.740,00 zł z przeznaczeniem na
organizowanie i świadczenie specjalistyczne usług opiekuńczych. W rozdziale 85228 paragraf 2030
zwiększono planowaną kwotę dochodów o 14.152,00 zł z przeznaczeniem na organizowanie i
świadczenie usług opiekuńczych.
Edukacyjna opieka wychowawcza
Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.15.2018 zwiększono
planowaną kwotę dochodów w rozdziale 85415 paragraf 2030 z przeznaczeniem na dofinansowanie
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.
Planowa wydatki zwiększono o kwotę 562.534,33 zł
Rolnictwo i łowiectwo
Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko Pomorskiego zwiększono planowaną kwotę wydatków w
rozdziale 01095:
- paragraf 4430 o 311.878,75 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w
cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych.
- paragraf 4210 o 4.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia,
- paragraf 4300 o 2.237,58 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych.
Transport i łączność
Sołectwa Półwiesk Mały - wniosek złożony do Wójta Gminy Wąpielsk w dniu 25.04.2018 r.
uchwalony przez Zebranie Wiejskie w dniu 24.04.2018 r., zawierający zmiany w podziale środków
funduszu sołeckiego na rok 2018 r., polegające na przesunięciu w zadaniu p.n. " Bieżące utrzymanie i
naprawa dróg" kwoty 4.000,00 zł z materiałów na usługi (z par. 4210 na par. 4300),
Sołectwa Łapinóżek - wniosek złożony do Wójta Gminy Wąpielsk w dniu 27.04.2018 r. uchwalony
przez Zebranie Wiejskie w dniu 21.04.2018 r., zawierający zmiany w podziale środków funduszu
sołeckiego na rok 2018 r., polegające na przesunięciu w zadaniu p.n. "Remonty dróg, a w okresie
zimowym odśnieżanie" kwoty 3.500,00 zł z z materiałów na usługi (par. 4210 na par. 4300).
Oświata i wychowanie
Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.17.2018 zwiększono
planowane wydatki w rozdziale 80103 o kwotę 47.950,00 zł, w rozdziale 80104 o kwotę 28.770,00 zł
z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2018 r.
Na podstawie pisma Dyrektora Szkoły Podstawowej w Długiem przesuwa się środki w wysokości
2.000,00 zł z rozdziału 80101 paragraf 4210 do rozdziału 80148 paragraf 4210 oraz w ramach
rozdziału 80101 kwotę 200,00 zł z paragrafu 4430 na paragraf 4410.
Pomoc społeczna
Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko Pomorskiego WFB.I.3120.3.13.2018 zwiększono
planowaną kwotę wydatków w rozdziale 85228 paragraf 4010 o 14.152,00 zł z przeznaczeniem na
wynagrodzenia osobowe pracowników, paragraf 4170 o 7.740,00 zł na wynagrodzenia bezosobowe.
Edukacyjna opieka wychowawcza
Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.15.2018 zwiększono
planowaną kwotę wydatków w rozdziale 85415 paragraf 3240 z przeznaczeniem na dofinansowanie

Id: 526BD715-DD49-48C6-9659-92CEAD7756F0. Podpisany Strona 1



świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.
Na podstawie planowanych zmian budżetowych wprowadzono zmiany w Załącznikach.

Id: 526BD715-DD49-48C6-9659-92CEAD7756F0. Podpisany Strona 2




